- 1 -

各  位                                    2023 年３月 24 日

                     会 社 名

代表者名 取 締 役 社 長 後 藤 信 志

（コード番号 ６９９８ 東証スタンダード市場、福証）

問合せ先
取締役執行役員

経営管理本部長
原 口    寿

（ＴＥＬ    ０９２－４１５－５５００）

役員報酬の減額に関するお知らせ

本日（３月 24 日）付「業績予想の修正並びに固定資産の減損損失の計上に関するお知らせ」におい

て公表したとおり、2023 年３月期業績予想の下方修正および衛生用品機器市場において固定資産の減損

損失を計上することとなった結果を真摯に受け止め、以下のとおり、役員の月額報酬を減額いたします

ので、お知らせいたします。

記

１．報酬減額の内容

代表取締役   月額報酬の 10％

取 締 役   月額報酬の ５％（社外取締役及び監査等委員である取締役を除く）

執 行 役 員   月額報酬の ３％

２．報酬減額の期間

    2023年４月から2023年６月までの３ヶ月間

以 上